Pålogging Compendia/ tariffavtaler i RHF/HF
	RHF

	Informasjon
	Kontaktperson RHF

	Helse Nord RHF - 
Link
	Brukernavn: Sykehusinnkjøp Passord: hinas
	Anita Mentzoni - Anita.Mentzoni@helse-nord.no 


	Helse Midt-Norge RHF
Helse Nord-Trøndelag HF
St. Olavs Hospital HF
Helse Møre og Romsdal HF
Link Compendia

	Oppgi hvilket HF du trenger tilgang til.
	postmottak@helse-midt.no 
Alexander Moen Alexander Moen@helse-midt.no
Kristine Hjetland Herje Kristine.Herje@hnt.no
Egil Sandvik Egil.sandvik@stolav.no
Vigdis A Sunde Vigdis.A.Sunde@helse-mr.no

	Helse Sør-Øst RHF

	Oppgi hvilket HF du trenger tilgang til. 
	personalhandboken@sykehuspartner.no

Irene Sætran Irene.Saetran@helse-sorost.no

	Helse Vest RHF 
Link
	
Kontakt RHF for brukernavn og passord.
	Gina Beate Holsen
Gina.beate.holsen@helse-vest.no
post@helse-vest-innkjop.no 
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